Goeswinus van der Heijden, en welke erfgoederen nu aan voornoemde Aleijdis en haar minderjarige broer Johannes zvw voornoemde Petrus behoren. Laatstgenoemde Johannes zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen; maar zou hij géén afstand willen doen, dan zal voornoemde Aleijdis eenmalig geven aan voornoemde Nijcholaus 20 nieuwe Gelre gulden minus 18 gemene plakken, en daarmee zullen Aleijdis en haar goederen ontlast zijn van de belofte voor haar voornoemde broer Johannes gedaan.

Aleijdis filia quondam Petri #Enghelen soen# filii quondam Johannis dicti Sots de Gherwen cum tutore peciam prati sitam in parochia de Gherwen ad locum dictum in Ghene Dunggghelen (dg: inter hereditatem dicti Petri ex uno) cum uno latere juxta hereditatem dicti Petri et cum alio latere juxta hereditatem Elizabeth sororis eiusdem Petri item peciam prati sitam eciam in dicto loco Dunggghelen vocata in parochia de Gherwen predicta juxta hereditatem dicti #quondam# Petri ex uno et cum alio latere juxta hereditatem dicte Elizabeth item peciam terre dictam die Cloet sitam in dicta parochia de Gherwen (dg: cum utroque latere) juxta hereditatem #dudum# Henrici Lonijs soen de Erpe quas hereditates predictas dictus Petrus erga Philippum die Sceper maritum et tutorem legitimum Engehele sue uxoris filie legitime dicti quondam Johannis Sots ad pactum acquisierat item domum cum suo domistadio ac ortum et pratum sibi adiacent[es?] sitos in parochia de Gherwen predicta juxta communitatem ex uno et juxta hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio quos domum domistadium ortum et pratum #dictus Petrus# erga Gerardum filium legitimum (dg: Ph) quondam Philippi Ghenen soen de Gherwen emendo acquisierat item domum cum suo domistadio ac ortum et peciam pascue dicte eeusel sibi adiacent[es?] sitos in dicta parochia de Gherwen ad locum dictum Enghelen Dungenen inter hereditatem Theoderici Comans soens ex uno et inter hereditatem Elizabeth Enghelen dochter et hereditatem dudum Henrici Lonijs soen ex alio tendentes cum uno fine ad #ad tantam# longitudinem (dg: hereditatem) #ad quam# hereditas dicte Elizabeth ibidem (dg: sita) sita tendit atque quandam viam quam dictus quondam Petrus dudum acquisierat emendo erga Henricum Lonijs soen predictum sitam contigue juxta dictos domum cum suo domistadio ortum et peciam pascue predictos quos domum cum suo domistadio ortum peciam pascue et viam predictos Elizabeth relicta dicti quondam Petri Enghelen soen mater #dicte Aleijdis# (dg: ad filii dicti quondam Johannis) et Reijnerus filius #eius Elizabeth# dictorum quondam Elizabeth et Petri Enghelen #soen# erga Goeswinum filium naturalem quondam Goeswini van der Heijden emendo acquisierant et quas hereditates predictas dicta Aleijdis nunc ad se et ad Johannem suum fratrem filius dicti quondam Petri spectare dicebat hereditarie supportavit Nijcholao filio Walteri de Vucht pellificis promittens cum tutore (dg: h) super habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: ex parte) et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum dictorum quondam Petri et Elizabeth sue uxoris deponere et quod ipsa dictum Johannem suum fratrem quamcito ad annos pubertatis pervenerit super premissis et jure ad opus dicti Nijcholai faciet renunciare tali condicione si dictus Johannes frater dicte Aleijdis cum ad annos pubertatis pervenerit super dicta medietate et jure premissorum non voluerit renunciare quod extunc dicta Aleijdis in hoc eventu semel dabit et solvere tenebitur dicto Nijcholao XX nuwe Gelre gulden minus XVIII gemeijn placken et hiis mediantibus dicta Aleijdis et eorum bona erund' quti' a promissione et obligatione pro dicto Johanne suo fratre factis et promissis dicto Nijcholao ut dictus Nijcholaus {Vervolg is BP 1182 p 503r 04}.